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GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO
CNPJ 06.217.954/0001-37

PORTARIA Nº 312 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas  pelo  art.  62,  inciso  XIX,  da  Lei  Orgânica
Municipal, e em consonância com o art. 27, parágrafo único,
da Lei Municipal Nº 813/2021, resolve:

EXONERAR

Art. 1º - NÉLIO FERREIRA DE CARVALHO, inscrito no CPF
sob  o  nº  012.116.775-59,  do  Cargo  de  Provimento  em
Comissão de Diretor de Divisão de Esporte e Lazer - CCDDV,
lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Juventude –
SEMEJ.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

           

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO
DO MARANHÃO, 16 de setembro de 2024; 203º da Independência
e 136º da República.

____________________________________
AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA

Prefeito Municipal 

Publicado em
____/____/____

______________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO
CNPJ 06.217.954/0001-37

PORTARIA Nº 313 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas  pelo  art.  62,  inciso  XIX,  da  Lei  Orgânica
Municipal, e em consonância com o art. 21, parágrafo único,
da Lei Municipal Nº 813/2021, resolve:

EXONERAR

Art. 1º -  JOMOLO COSTA DUTRA, inscrito no CPF sob o
nº 031.664.673-35, do Cargo de Provimento em Comissão de
Coordenador  de  Ordenamento  de  Serviços  e  Atrativos
Turísticos  -  CCCPM,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de
Turismo e Desenvolvimento Econômico – SEMTURDE.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

           

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO
DO MARANHÃO, 16 de setembro de 2024; 203º da Independência
e 136º da República.

____________________________________
AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA

Prefeito Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO
CNPJ 06.217.954/0001-37

PORTARIA Nº 314 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas  pelo  art.  62,  inciso  XIX,  da  Lei  Orgânica
Municipal, e em consonância com o art. 27, parágrafo único,
da Lei Municipal Nº 813/2021, resolve:

NOMEAR

Art.  1º -  JOSÉ  RODRIGUES  DA  SILVA  COSTA  JUNIOR,
inscrito no CPF sob o nº 618.915.993-13, para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de  Diretor de Divisão de
Esporte  e  Lazer  -  CCDDV,  a  ser  lotado  na  Secretaria
Municipal de Esporte e Juventude – SEMEJ.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

           

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO
DO MARANHÃO, 16 de setembro de 2024; 203º da Independência
e 136º da República.

____________________________________
AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA

Prefeito Municipal 

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 -
Barreirinhas – MA
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____/____/____

______________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO
CNPJ 06.217.954/0001-37

PORTARIA Nº 315 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas  pelo  art.  62,  inciso  XIX,  da  Lei  Orgânica
Municipal, e em consonância com o art. 27, parágrafo único,
da Lei Municipal Nº 813/2021, resolve:

NOMEAR

Art. 1º -  DERIVALDO JAMES SILVA NASCIMENTO, inscrito
no CPF sob o nº 733.963.463-00, para exercer o Cargo de
Provimento  em  Comissão  de  Diretor  de  Departamento  de
Esporte - CCDD, a ser lotado na Secretaria Municipal de
Esporte e Juventude – SEMEJ.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

           

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO
DO MARANHÃO, 16 de setembro de 2024; 203º da Independência
e 136º da República.

____________________________________
AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA

Prefeito Municipal 

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 -
Barreirinhas – MA

Publicado em
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO – CCL

1

1º APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO/INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO
CONTRATO 086/2024

Apostilamento  que  se  faz  ao  “CONTRATO  DE
FORNECIMENTONº 086/2024, celebrado entre o
Município  de  Barreirinhas/MA e a empresa MP
DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  nº  25.329.948/0001-
16, como segue:

Pelo  presente  instrumento,  o  Município  de  Barreirinhas/MA,  pessoa jurídica  de  direito  público,
inscrita no C.N.P.J. n.  06.217.954/0001-37, com sede na Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, s/n – Centro
– Barreirinhas | Maranhão, C.E.P. nº 65.590-000, através da Secretaria Municipal de Educação,doravante
denominada CONTRATANTE,  representada pelo Sra. Maíra Ferreira Costa, Brasileira, residente e
domiciliado  nesta  cidade,  inscrito  no RG n° 018130302001-8  e  CPF  n°  000.135.233-41, resolve
Alterar/Incluir a Dotação Orçamentária do Contrato nº 086/2024-PMB.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. Constitui objeto do presente termo para Alterar/Incluir a Dotação Orçamentária para fazer frente a
despesa do Contrato nº 086/2024, oriundo do Processo Administrativo nº 4.544/2022, sob a modalidade
Pregão Eletrônico  nº 006/2023,  que versa sobre a Contratação de empresa para fornecimentos de
materiais de expediente.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.1. O presente Termo de Apostilamento altera o disposto na cláusula de dotação, prevista no instrumento
contratual, para fazer face à alteração/Inclusão da dotação orçamentária, conforme dispõe o artigo 65,
parágrafo 8º, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993:

Art. 65. Os contratos regidos por esta Lei poderão ser alterados,
com as devidas  justificativas, nos seguintes casos:

(...)  §  8°  A  variação  do  valor  contratual  para  fazer  face  ao
reajuste  de  preços previsto no próprio contrato, as
atualizações, compensações ou penalizações financeiras
decorrentes das condições de pagamento nele previstas,
bem como o empenho de dotações orçamentárias
suplementares  até  o  limite  do  seu  valor  corrigido,  não
caracterizam alteração  do  mesmo,  podendo  ser
registrados  por  simples  apostila, dispensando a
celebração de aditamento.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. Em virtude da alteração/Inclusão  da dotação orçamentária, a despesa passará estar nas  seguintes
rúbricas abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37
ENDEREÇO: AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/N – CENTRO, BARREIRINHAS-MA.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO – CCL

2

02 – PODER EXECUTIVO
05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.361.0058.2036– MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO SALARIO EDUCAÇÃO-QSE
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
SALDO CONTRATUAL- R$ 83.546,10

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original, não alteradas pelo presente Termo de
Apostilamento.

Barreirinhas | Maranhão, 13 de setembro de 2024.

Maíra Ferreira Costa 
RG n° 018130302001-8 -SSP/MA

                                                    CPF n° 000.135.233-41
Secretária Municipal de Educação | SEMED

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

1-                                                                     
CPF: ________________________

2-                                                                     
CPF: ________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37
ENDEREÇO: AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/N – CENTRO, BARREIRINHAS-MA.
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ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BARREIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CNPJ: 06.217.954/0001-37

EDITAL Nº 009/2024/SEMED

A Secretaria Municipal de Educação de Barreirinhas/MA - SEMED, através de sua
titular,  torna  público  o  resultado  das  análises  dos  Recursos  referentes  aos  requerimentos
disciplinados pelos Editais nº 003, 004, e 005/2024/SEMED, nos termos do presente Edital. 

1. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1. Os  recursos  apresentados  contra  os  resultados  da  Promoção  Funcional,  Progressão
Funcional, e GAAR, foram analisados e os resultados encontram-se dispostos no presente Edital.

1.2. Os recursos DEFERIDOS constam no Anexo I.

1.3. Os recursos INDEFERIDOS constam no Anexo II

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. Considerando os resultados preliminar dos certames, e o resultado dos recursos, passam a
constar como Resultados Finais, o Anexos III – Promoção; Anexo IV – Progressão; Anexo V -
GAAR.

MAÍRA FERREIRA COSTA
Presidente da CPCCRM
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ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BARREIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CNPJ: 06.217.954/0001-37

ANEXO I
RECURSOS DEFERIDOS

ID NATUREZA MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERCENTUAL

1 GAAR 86041-1 EDILENE OLIVEIRA LIMA 5%

2 GAAR 9141-1 EDNA MARIA ALMEIDA DE CARVALHO 5%

3 GAAR 13391-1 IRACEMA BARROSO SILVA 10%

4 GAAR 13601-1 IRANILDE MARQUES SILVA 10%

5 GAAR 1229307-1 IRLANILDE MARQUES SILVA 5%

6 GAAR 13841-1 MARINÊS SANTOS REIS 10%

ANEXO II
RECURSOS INDEFERIDOS

ID NATUREZA MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MOTIVO

1 GAAR 86101-1 ANA FLÁVIA MORAES ATAÍDE MEDEIROS
Ausência  de  curso  de
aperfeiçoamento/Carga  horária
insuficiente

2 GAAR 8577I-1 MARIA GIRLANE ALBERTINS ALMEIDA Carga horária insuficiente

3 PROGRESSÃO 7052-1 GILVAN VALE BATISTA Ausência  de  cursos/Carga  horária
insuficiente

4 PROGRESSÃO 8577-1 MARIA GIRLANE ALBERTINS ALMEIDA Curso  fora  do  período  do  Edital/Carga
horária insuficiente

ANEXO III
RESULTADO FINAL 

PROMOÇÃO – DEFERIDOS

ID nº MATRÍCUL
A NOME DO(A) SERVIDOR(A) PROMOÇÃO

1 13541-1 Abimael Oliveira Rocha Por Pós Graduação

2 15501-1 Ailana Vieira Dos Santos Por Pós Graduação

3 86801-1 Anderson Rafael Silva Por Pós Graduação

4 9961-1 Djacy Ferreira Dos Reis Por Pós Graduação
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5 1291-1 Edimar Silva Canavieira Por Pós Graduação

6 1292-1 Edimar Silva Canavieira Por Pós Graduação

7 27845-1 Elenildo Viana Silva Por Graduação

8 15751-1 Geovana Ramos Silva Por Pós Graduação

9 23305-1 Iracelia Silva Nunes Por Pós Graduação

10 1229925-2 Ivanilde Silva Rodrigues De Assis Por Pós Graduação

11 16021-1 Izabel Oliveira Santos Neta Por Pós  Graduação

12 85811-1 Jairo Dos Santos Sousa Por Pós Graduação

13 2022-1 Jaqueline Marreiros Dias Por Pós Graduação

14 2021-1 Jaqueline Marreiros Dias Por Pós Graduação

15 5801-1 Joelma De Jesus Ataide Magalhães Aguiar Por Graduação

16 5801-1 Joelma De Jesus Ataide Magalhães Aguiar Por Pós Graduação

17 13411-1 José Americo Belchior De Magalhães Por Pós Graduação

18 14151-1 Josiclea Santos Aguiar Por Pós Graduação

19 5971-1 Lucilene Moreira Rocha Por Pós Graduação

20 13811-1 Maria De Jesus Aguiar Conceição Por Graduação

21 13811-1 Maria De Jesus Aguiar Conceição Por Pós Graduação

22 14791-1 Maria José Sousa Dos Santos Por Graduação

23 14791-1 Maria José Sousa Dos Santos Por Pós Graduação

24 13861-1 Milma Pereira Santos Por Pós Graduação

25 1229292-1 Paulo Sergio Castro Neves Por Pós Graduação

26 13211-1 Rafaelle Luiza Rocha Roza Menezes Por Pós Graduação

27 11272-1 Raimunda Sousa Santos Por Pós Graduação

28 4561-1 Raimundo Nonato Silva De Oliveira Por Graduação

29 13221-1 Raquel Cristina Pereira Pinheiro Por Pós Graduação

30 13751-1 Rejano Araujo Sousa Por Pós Graduação

31 1361-1 Roselurdes Silva Oliveira Por Pós Graduação

32 15411-1 Rosidete Brito Lima Por Graduação

33 15411-1 Rosidete Brito Lima Por Pós Graduação

34 103611-2 Somalia Lisboa Silva Por Graduação

35 86051-1 Veridiana De Jesus Muniz Da Silva Aguiar Por Pós Graduação

36 86081-1 Wllisses Oliveira De Sousa Por Pós Graduação

37 27845-1 Elenildo Viana Silva Por Pós  Graduação
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ANEXO IV
RESULTADO FINAL 

PROGRESSÃO – DEFERIDOS

ID MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR ATUAL NOVA

1 86441 ADAMILTON SANTOS SOUSA B C  

2 8762 ADRIANA CASTRO PINHEIRO B C  

3 7821 ADRIANA GOMES DIAS F G   

4 14551 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA G H  

5 86791 AGLENILDE DE OLIVEIRA FARIAS B C   

6 23976 ALANNE CONCEICAO SOUSA B C    

7 87281 ALEXANDRE RAMALHO GOMES B C  

8 86101 ANA FLAVIA MORAES ATAIDE MEDEIROS B C 

9 5071 ANA RITA SILVA BARROSO F G  

10 15581 ANA TERCIA MENDES SILVA F G

11 86801 ANDERSON RAFAEL SILVA B C  

12 12771 ANTONIA LUCIA LOPES PINTO F G  

13 15601 ANTONIO COSTA ROCHA F G 

14 5551 ARLINDO FRANCISCO DOS SANTOS REIS F G 

15 86911 CAROLINA RODRIGUES PEREIRA B C  

16 86741 CELSO FERREIRA DE LIMA FILHO B C  

17 9943 CLARISSA COSTA CANTANHEDE B C  

18 9941-1 CLARISSA COSTA CANTANHEDE E F   

19 85981 CLEON DA SILVA PROFESSOR B C  

20 15672 CREUTIANE DA SILVA NEVES F G 

21 1741 CRISTIANE ROSALIA BARBOSA RODRIGUES F G 

22 15881 CRISTIANE VALE ALMEIDA F G  

23 16651-1 DALVANIRA ROCHA DOS SANTOS E F  

24 12772-1 ANTONIA LUCIA LOPES PINTO F G

25 16671-1 DANIELE GOMES VILAR E F   

26 26345 DANIELE SIQUEIRA CAVALCANTE B C 

27 1781 DARICES DOS SANTOS RAMOS G H  

28 14471 DARLENE LOBATO MARTINS F G  

29 87371 DEBORA LIRA MACEDO B C 

30 87261 DIANA ROCHA OLIVEIRA B C  

31 9961 DJACY FERREIRA DOS REIS F G  

32 4102 EDILENE MARIA MESQUITA GOMES F G  

33 86041 EDILENE OLIVEIRA LIMA B C  
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34 1292 EDIMAR SILVA CANAVIEIRA B C  

35 86471 EDMAR DA COSTA LIMA FILHO B C 

36 9141 EDNA MARIA ALMEIDA NASCIMENTO G H 

37 34265 EILDES SOUSA RAMOS B C  

38 11542 ELENICE DOS SANTOS MORAES F G  

39 27845 ELENILDO VIANA SILVA B C  

40 8831 ELIANE CANAVIEIRA SOUZA F G  

41 23045 ELINE DINIZ SILVA B C  

42 10002-1 ELINILDES ROCHA FARIAS F G 

43 15722 ERLON SANTOS CARVALHO F G 

44 86031 ESTER ROCHA DIAS B C 

45 16761 FERNANDA GOMES DIAS G H 

46 16762 FERNANDA GOMES DIAS F G 

47 14531-1 FERNANDA MARREIROS ROCHA F G 

48 4902 FLOR DE MARIA FERREIRA COSTA F G  

49 85892 GEANE NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA B C 

50 85891 GEANE NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA B C  

51 15751 GEOVANA RAMOS SILVA F G  

52 19304 GERCIANE REIS SANTOS B C  

53 19303 GERCIANE REIS SANTOS B C  

54 13342 GERCICLEUDE ROCHA SILVA F G  

55 14002 GLEUMA MARIA SILVA OLIVEIRA F G  

56 22585 GRACILENE SANTOS PEREIRA B C  

57 23365 HORTENCIA SANTOS COSTA SILVA B C 

58 86431 IGOR PINHEIRO GUEDES B C 

59 12861 ILKA FARIAS DE MORAES REGO F G  

60 23305 IRACELIA SILVA NUNES B C  

61 8112-1 IRACILDE CARVALHO BALDEZ F G  

62 15072 ISMAEL GOMES DOS REIS B C 

63 15071 ISMAEL GOMES DOS REIS G H 

64 85831 IVANILZA LOPES DA SILVA B C

65 10152 IVONE CABRAL AGUIAR B C  

66 26435 IVONE SOUSA SANTOS B C   

67 6791-1 IZAQUIEL SILVA CANTANHEDE E F   

68 16031 JAILSON CONSTANTINO PEREIRA F G 

69 85811 JAIRO DOS SANTOS SOUSA B C  

70 42804 JANE FERREIRA CASTRO B C  

71 8351 JANNE EIRY FARIAS REIS F G  

72 24925 JAQUELINE BARBOSA LIMA B C  

73 35674 JEAN PIERRY ROCHA SANTOS B C  

74 24672 JEANE SANTOS CASTRO B C   

75 86391-1 JEORDAN DOS SANTOS SIMOES B C  
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76 87151 JESSICA DE PAULA PAES DOS SANTOS B C 

77 87071 JOAO CARLOS SILVA FILHO B C  

78 26445 JOCILEA SANTOS MARREIROS B C  

79 86451 JOSE ARNALDO DOS SANTOS SILVA B C 

80 10872 JOSE DE RIBAMAR BATISTA SOUSA B C 

81 13151 JOSE DE RIBAMAR DE CASTRO SOUSA F G 

82 16802 JOSEFA MELO DE SOUSA F G 

83 16801-1 JOSEFA MELO DE SOUSA H I  

84 87431 JOSILEIA ALMEIDA B C  

85 8991 JUCLEIDE CASTRO SILVA F G  

86 2201 KARINA RESENDE DIAS F G  

87 15521 KATIA CANAVIEIRA ARAUJO OLIVEIRA F G  

88 4008 KATIA REGINA MARQUES FERREIRA B C   

89 3222 KATIANE SANTOS SILVA G H    

90 86561 LEANDRO SILVA SOUSA B C   

91 27163 LEANILDE PEREIRA SILVA B C  

92 34412 LEILIANE NASCIMENTO NUNES B C  

93 85881 LEONILDE NASCIMENTO DA SILVA SOUSA B C  

94 14192 LEONILDE SANTOS CHAVES F G   

95 86491 LUCELIA SILVA DE SOUSA B C   

96 14381-1 LUCIANA ROCHA CONCEIÇÃO E F  

97 86591 LUCIANE COSTA SOUSA B C    

98 5121 LUCIDALVA SOARES RIBEIRO F G     

99 5002 LUCYGLEIDE LIMA REIS F G    

100 2273 MARCELO PEREIRA DA CONCEICAO B C   

101 7221 MARIA ALICE NASCIMENTO REIS F G    

102 85851 MARIA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS B C  

103 13371 MARIA CRISTINA MOTA SOUSA G H   

104 85921 MARIA DAS DORES MARQUES DE MELO B C   

105 5161-1 MARIA DE JESUS OLIVEIRA CANTANHEDE E F   

106 85731 MARIA DO CARMO RIBEIRO DUTRA SANTANA B C    

107 14521 MARIA DO PERPETUO SOCORRO NUNES ARAUJO F G    

108 16932 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUSA G H     

109 7381 MARIA DOS SANTOS BATISTA F G   

110 7382 MARIA DOS SANTOS BATISTA B C    

111 14581 MARIA ELIZA RODRIGUES DE SOUSA G H     

112 1171 MARIA JOSE SOUSA CONCEICAO G H   

113 85911 MARIA LIDIANE PORTUGAL MARTINS B C   

114 13191-1 MARIA SELMA SANTOS SILVA F G   

115 10661 MARIANA LEAL SOUSA F G    

116 85681 MARICELIA AZEVEDO DOS SANTOS B C  
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117 14712 MARIJANE ROCHA REIS B C  

118 13841 MARINES SANTOS REIS G H   

119 17041 MAURINETE AGUIAR NUNES DE SOUSA F G  

120 24465 MICHELE DOS SANTOS AGUIAR B C  

121 14761 MONNYA CHRYSTINA BARBOSA CONCEICAO F G  

122 14762 MONNYA CHRYSTINA BARBOSA CONCEICAO B C   

123 22544 MYRIAN KELLE GUIMARAES GOULART COSTA 
AMORIM B C  

124 22543 MYRIAN KELLE GUIMARAES GOULART COSTA 
AMORIM B C  

125 85791 NATALIANE DOS SANTOS ALMEIDA B C   

126 14771-1 NARJARA APOLLIANA SANTOS GOMES E F  

127 5192 PATRICIA OLIVEIRA SILVA F G  

128 5191 PATRICIA OLIVEIRA SILVA G H   

129 1229292 PAULO SERGIO CASTRO NEVES F G   

130 85741 RAFAELA BATISTA ALVES B C  

131 11272 RAIMUNDA SOUSA SANTOS B C   

132 16611-1 RAIMUNDA COSTA REIS H I    

133 85801 RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS B C  

134 13221 RAQUEL CRISTINA PEREIRA PINHEIRO F G  

135 86211 REGIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS B C  

136 13751 REJANO ARAUJO SOUSA F G   

137 12012 RENAN ISRAEL GOMES PINHEIRO B C   

138 13931 RITA DE CASSIA BARROSO DA SILVA SOUSA F G  

139 15411-1 ROSIDETE BRITO LIMA G H 

140 14802 ROSILDA DINIZ SOUSA G H  

141 19163 ROSSANE CERQUEIRA BARROS B C  

142 1321 SERLIGE MARA SILVA DE OLIVEIRA G H   

143 14852 SUZENI SOARES MARQUES F G 

144 21553 TEOTONIO ATAIDE ARAUJO NETTO B C  

145 23185 VANESSA MARCELLE DE SENA CONCEICAO B C   

146 5051 VANEUDE SOUSA CONCEICAO F G   

147 3863 VANILCE NUBIA SILVA COSTA SILVA F G  

148 80973 VANUSSA CANTANHEDE DA COSTA D E  

149 86051 VERIDIANA DE JESUS MUNIZ DA SILVA B C  

150 86581 WELLINGTON AUGUSTO COSTA RAMOS B C  

151 86081 WLLISSES OLIVEIRA DE SOUSA B C 

152 14151-1 JOSICLEA SANTOS AGUIAR E F  

153 15851-1 RAQUEL CORREIA VIEIRA F G   

154 5781-1 FRANCISCA VIANA DA SILVA F G  

155 1501-1 ROSANGELA SOUSA GARCÊS H I

156 14472-1 DARLENE LOBATO MARTINS F G

157 15782-1 JOSELDO SOUSA SILVA F G
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158 1212-1 MIRIAN CARVALHO LEAL F G

159 1361-1 ROSELURDES SILVA OLIVEIRA H I

ANEXO V
RESULTADO FINAL 
GAAR - DEFERIDOS

ID MATRÍCULA NOME PERCENTUAL

1 13541 ABIMAEL OLIVEIRA ROCHA 15%

2 86441 ADAMILTON SANTOS SOUSA 15%

3 8762 ADRIANA CASTRO PINHEIRO 10%

4 14551 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA 10%

5 3901 ADRIANE NERES SARMENTO 10%

6 12652 AFONSO HENRIQUE BARBOSA CONCEICAO 10%

7 12651 AFONSO HENRIQUE BARBOSA CONCEICAO 10%

8 12711 ALBERTO GONCALVES AMORIM 10%

9 7881 ALCICLEIA SOUSA PINHEIRO 10%

10 12721 ALDILEIDE ARAUJO SOARES 10%

11 10821 ALDINE SANTOS LIMA 5%

12 87281 ALEXANDRE RAMALHO GOMES 15%

13 13781 ALIPIO NEVES SILVA 5%

14 13421 ANA NELMA CASTRO SILVA 10%

15 5071 ANA RITA SILVA BARROSO 10%

16 86801 ANDERSON RAFAEL SILVA 5%

17 2681 ANDREIA CRISTINA BRITO NASCIMENTO 10%

18 12772 ANTONIA LUCIA LOPES PINTO 5%

19 12771 ANTONIA LUCIA LOPES PINTO 5%

20 15601 ANTONIO COSTA ROCHA 10%

21 15602 ANTONIO COSTA ROCHA 10%

22 15622 BERNARDETE SANTOS ROCHA 10%

23 86911 CAROLINA RODRIGUES PEREIRA 5%

24 86741 CELSO FERREIRA DE LIMA FILHO 10%

25 21381 CESARA AUGUSTO DE SOUSA ROCHA 15%

26 12801 CILENE SILVA ROCHA 15%

27 9941 CLARISSA COSTA CANTANHEDE 10%

28 9943 CLARISSA COSTA CANTANHEDE 5%

29 7912 CLEIDIMAR OLIVEIRA DIAS 10%

30 7911 CLEIDIMAR OLIVEIRA DIAS 10%

31 85981 CLEON DA SILVA PROFESSOR 5%
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32 15661 CLEUDES  CORREIA SILVA 10%

33 15673 CREUTIANE DA SILVA NEVES 10%

34 15672 CREUTIANE DA SILVA NEVES 10%

35 1741 CRISTIANE ROSALIA BARBOSA RODRIGUES 5%

36 16651 DALVANIRA ROCHA DOS SANTOS 10%

37 16671 DANIELE GOMES VILAR 10%

38 26345 DANIELE SIQUEIRA CAVALCANTE 10%

39 14472 DARLENE LOBATO MARTINS 10%

40 14471 DARLENE LOBATO MARTINS 10%

41 14501 DAYLANE SOUSA CONCEICAO 15%

42 25567 DEJANIRA OLIVEIRA SOUSA 10%

43 2721 DIANA LUCIA SILVA DE OLIVEIRA 10%

44 87261 DIANA ROCHA OLIVEIRA 15%

45 9961 DJACY FERREIRA DOS REIS 5%

46 1292 EDIMAR SILVA CANAVIEIRA 5%

47 86471 EDMAR DA COSTA LIMA FILHO 10%

48 13822 EDSON SOUSA CONCEICAO 15%

49 13821 EDSON SOUSA CONCEICAO 15%

50 11542 ELENICE DOS SANTOS MORAES 5%

51 27845 ELENILDO VIANA SILVA 5%

52 13281 ELIANA BARROSO SILVA 10%

53 8831 ELIANE CANAVIEIRA SOUZA 5%

54 2731 ELIANE RODRIGUES SILVA CANTANHEDE 10%

55 2732 ELIANE RODRIGUES SILVA CANTANHEDE 10%

56 13502 ELIEZIO RODRIGUES SILVA 15%

57 13501 ELIEZIO RODRIGUES SILVA 10%

58 23045 ELINE DINIZ SILVA 5%

59 10001 ELINILDES ROCHA FARIAS 10%

60 10002 ELINILDES ROCHA FARIAS 10%

61 15721 ERLON SANTOS CARVALHO 10%

62 15722 ERLON SANTOS CARVALHO 10%

63 5731 ERNESTO ROCHA DIAS 10%

64 12411 ESTER NUNES CASTRO 10%

65 86031 ESTER ROCHA DIAS 10%

66 16761 FERNANDA GOMES DIAS 10%

67 16762 FERNANDA GOMES DIAS 10%

68 14532 FERNANDA MARREIROS ROCHA 10%

69 14531 FERNANDA MARREIROS ROCHA 10%

70 12441 FLAVIO LISBOA DA SILVA 10%

71 4901 FLOR DE MARIA FERREIRA COSTA 15%
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72 4902 FLOR DE MARIA FERREIRA COSTA 15%

73 11601 FRANCIANE PEREIRA ARAUJO 10%

74 24387 FRANCIDALVA ARAUJO SILVA 10%

75 8101 FRANCINILDE NOGUEIRA RAMOS 15%

76 4152 FRANCINILDE SOUSA SOEIRO 10%

77 4151 FRANCINILDE SOUSA SOEIRO 10%

78 85892 GEANE NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA 10%

79 85891 GEANE NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA 10%

80 8131 GEOVANILSON ROCHA FARIAS 5%

81 19304 GERCIANE REIS SANTOS 10%

82 19303 GERCIANE REIS SANTOS 10%

83 13341 GERCICLEUDE ROCHA SILVA 15%

84 13342 GERCICLEUDE ROCHA SILVA 15%

85 10052 GILVIA BETANHA UCHOA SILVA CORREA 10%

86 8151 GILVIANE COSTA SOUSA 15%

87 14001 GLEUMA MARIA SILVA OLIVEIRA 10%

88 14002 GLEUMA MARIA SILVA OLIVEIRA 10%

89 22585 GRACILENE SANTOS PEREIRA 10%

90 23365 HORTENCIA SANTOS COSTA SILVA 10%

91 86431 IGOR PINHEIRO GUEDES 5%

92 12861 ILKA FARIAS DE MORAES REGO 10%

93 1891 IOLANDA SOUSA OLIVEIRA 15%

94 23305 IRACELIA SILVA NUNES 5%

95 10111 IRLANE RAPOSO GOMES 5%

96 10112 IRLANE RAPOSO GOMES 5%

97 15072 ISMAEL GOMES DOS REIS 15%

98 15071 ISMAEL GOMES DOS REIS 10%

99 1229925 IVANILDE SILVA RODRIGUES DE ASSIS 5%

100 10151 IVONE CABRAL AGUIAR 15%

101 10152 IVONE CABRAL AGUIAR 15%

102 26435 IVONE SOUSA SANTOS 5%

103 6791 IZAQUIEL SILVA CANTANHEDE 5%

104 2972 JACILDE MARREIROS DIAS 10%

105 2971 JACILDE MARREIROS DIAS 10%

106 11671 JACIRIA RODRIGUES PIRES 15%

107 3021 JANDIRA SILVA DE OLIVEIRA 10%

108 3022 JANDIRA SILVA DE OLIVEIRA 10%

109 42804 JANE FERREIRA CASTRO 5%

110 8321 JANILEYDE ALVES CASTRO 10%

111 8351 JANNE EIRY FARIAS REIS 10%

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEGUNDA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1929 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 19 DE 24

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BARREIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CNPJ: 06.217.954/0001-37

112 2022 JAQUELINE MARREIROS DIAS 5%

113 2021 JAQUELINE MARREIROS DIAS 5%

114 35674 JEAN PIERRY ROCHA SANTOS 10%

115 2212 JEANE COSTA SOUSA 10%

116 12971 JEANE DE JESUS GUSMAO VIARD 10%

117 86391 JEORDAN DOS SANTOS SIMOES 5%

118 12992 JOAB MARREIROS DIAS 10%

119 12991 JOAB MARREIROS DIAS 10%

120 87071 JOAO CARLOS SILVA FILHO 5%

121 10311 JOCELMO SOUSA SILVA 10%

122 26445 JOCILEA SANTOS MARREIROS 5%

123 11721 JOCINEIDE DO AMPARO OLIMPIO DA SILVA 15%

124 3051 JONES SOUSA MONTELO 10%

125 13042 JOSE ALFREDO MEDEIROS BATISTA 5%

126 13041 JOSE ALFREDO MEDEIROS BATISTA 10%

127 13411 JOSE AMERICO BELCHIOR DE MAGALHAES 5%

128 3121 JOSE CICERO SILVA MACARIO JUNIOR 5%

129 5841 JOSE DE JESUS CASTRO SOUSA 15%

130 18431 JOSE DE RIBAMAR SANTOS DAVID 10%

131 5471 JOSE NILSON AGUIAR SOUSA 5%

132 24105 JOSE RAFAEL DO CARMO CONCEICAO 10%

133 13441 JOSE RAIMUNDO MIRANDA MARQUES 15%

134 3181 JOSE RIBAMAR NEVES CORREIA FILHO 10%

135 3182 JOSE RIBAMAR NEVES CORREIA FILHO 10%

136 16802 JOSEFA MELO DE SOUSA 10%

137 16801 JOSEFA MELO DE SOUSA 10%

138 15781 JOSELDO SOUSA SILVA 5%

139 15782 JOSELDO SOUSA SILVA 5%

140 5901 JOSELIA SILVA DA COSTA 15%

141 86881 JOSIANE COSTA DUTRA 5%

142 14151 JOSICLEA SANTOS AGUIAR 15%

143 8972 JOSILDO SANTOS LIMA 10%

144 87431 JOSILEIA ALMEIDA 10%

145 13661 JOSILENE SILVA ARAUJO 10%

146 8991 JUCLEIDE CASTRO SILVA 10%

147 5101 JUNIO CELIO DE SOUSA SILVA 10%

148 14881 JUSCELINO NUNES CASTRO 10%

149 2201 KARINA RESENDE DIAS 10%

150 2202 KARINA RESENDE DIAS 10%

151 4008 KATIA REGINA MARQUES FERREIRA 10%
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152 10341 KATIA SANTOS SILVA 5%

153 3222 KATIANE SANTOS SILVA 10%

154 3221 KATIANE SANTOS SILVA 10%

155 13272 KEZE ARAUJO PIRES 15%

156 13271 KEZE ARAUJO PIRES 15%

157 86561 LEANDRO SILVA SOUSA 10%

158 34412 LEILIANE NASCIMENTO NUNES 5%

159 85881 LEONILDE NASCIMENTO DA SILVA SOUSA 10%

160 15911 LIGIA NASCIMENTO CORREA 15%

161 86491 LUCELIA SILVA DE SOUSA 15%

162 86591 LUCIANE COSTA SOUSA 5%

163 14591 LUCIANE SANTOS SOUSA 5%

164 5122 LUCIDALVA SOARES RIBEIRO 15%

165 5121 LUCIDALVA SOARES RIBEIRO 10%

166 5971 LUCILENE MOREIRA ROCHA 15%

167 5002 LUCYGLEIDE LIMA REIS 10%

168 17061 MAIRA FERREIRA COSTA 10%

169 2273 MARCELO PEREIRA DA CONCEICAO 15%

170 7221 MARIA ALICE NASCIMENTO REIS 5%

171 8401 MARIA ANATALIA PEREIRA OLIVEIRA 10%

172 85851 MARIA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 10%

173 13371 MARIA CRISTINA MOTA SOUSA 10%

174 13372 MARIA CRISTINA MOTA SOUSA 10%

175 2441 MARIA DA CONCEICAO COELHO LIMA 15%

176 16481 MARIA DA SOLEDADE NEVES CANAVIEIRA 5%

177 85921 MARIA DAS DORES MARQUES DE MELO 5%

178 11751 MARIA DAS GRACAS MENDES MENESES 10%

179

10532

MARIA DE FATIMA BATISTA SILVA FILHA 15%

180 10531 MARIA DE FATIMA BATISTA SILVA FILHA 15%

181 2461 MARIA DE JESUS ALMEIDA DE MELO 10%

182 12981 MARIA DE JESUS MACARIO REBELO 10%

183 85731 MARIA DO CARMO RIBEIRO DUTRA SANTANA 5%

184 14521 MARIA DO PERPETUO SOCORRO NUNES ARAUJO 15%

185 5021 MARIA DO ROSARIO SOUSA SANTOS 15%

186 5022 MARIA DO ROSARIO SOUSA SANTOS 15%

187 16891 MARIA DO SOCORRO LEAL VALE REIS 10%
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188 12532 MARIA DO SOCORRO SILVA SANTOS 10%

189 7381 MARIA DOS SANTOS BATISTA 10%

190 7382 MARIA DOS SANTOS BATISTA 5%

191 14901 MARIA ELI RAMOS CALDAS 5%

192 14581 MARIA ELIZA RODRIGUES DE SOUSA 10%

193 6281 MARIA GRACIMAR PIRES VIANA PEREIRA 10%

194 14422 MARIA JOCIVANIA OLIVEIRA ROCHA 10%

195 14421 MARIA JOCIVANIA OLIVEIRA ROCHA 10%

196 13061 MARIA JOSE LISBOA MELO 10%

197 15841 MARIA JOSE MOREIRA ROCHA 15%

198 1171 MARIA JOSE SOUSA CONCEICAO 15%

199 14791 MARIA JOSE SOUSA DOS SANTOS 5%

200 13092 MARIA MARTA REIS CONCEICAO 10%

201 13091 MARIA MARTA REIS CONCEICAO 10%

202 10661 MARIANA LEAL SOUSA 10%

203 85681 MARICELIA AZEVEDO DOS SANTOS 15%

204 14712 MARIJANE ROCHA REIS 10%

205 14711 MARIJANE ROCHA REIS 15%

206 13691 MARINALDO DINIZ SILVA 15%

207 11911 MARINALVA BATISTA SILVA 10%

208 12581 MARINILDE ROCHA AGUIAR 5%

209 165611 MARLI ARAUJO SOUSA 10%

210 14721 MAURINETE SILVA LISBOA 15%

211 14741 MAYANNE SOARES MARQUES 5%

212 5172 MERVAL SILVA COSTA FILHO 10%

213 5171 MERVAL SILVA COSTA FILHO 15%

214 24465 MICHELE DOS SANTOS AGUIAR 5%

215 13861 MILMA PEREIRA SANTOS 15%

216 14761 MONNYA CHRYSTINA BARBOSA CONCEICAO 15%

217 14762 MONNYA CHRYSTINA BARBOSA CONCEICAO 15%

218 22544 MYRIAN KELLE GUIMARAES GOULART COSTA AMORIM 5%

219 22543 MYRIAN KELLE GUIMARAES GOULART COSTA AMORIM 5%

220 14771 NARJARA APOLLIANA SANTOS GOMES 15%

221 85791 NATALIANE DOS SANTOS ALMEIDA 10%

222 8532 NEIDIANA OLIVEIRA NASCIMENTO 10%

223 8531 NEIDIANA OLIVEIRA NASCIMENTO 10%

224 3711 NEYKSON GARCES COSTA 15%

225 11961 OLIVIA COSTA SILVA 10%

226 5192 PATRICIA OLIVEIRA SILVA 10%

227 5191 PATRICIA OLIVEIRA SILVA 10%
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228 86111 PAULO CESAR DE SOUSA SANTOS 5%

229 1229292 PAULO SERGIO CASTRO NEVES 10%

230 3741 POLLYANA PIRES CANAVIEIRA DA ROCHA 5%

231 85741 RAFAELA BATISTA ALVES 5%

232 13211 RAFAELLE LUIZA ROCHA ROZA MENEZES 10%

233 16611 RAIMUNDA COSTA REIS 10%

234 8561 RAIMUNDO NONATO SILVA REIS 10%

235 8562 RAIMUNDO NONATO SILVA REIS 10%

236 85801 RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS 10%

237 7131 RAQUEL DA PENHA FERREIRA 5%

238 86211 REGIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 15%

239 13751 REJANO ARAUJO SOUSA 10%

240 712 RICARDO BRUNO SOUSA DAS CHAGAS 10%

241 13931 RITA DE CASSIA BARROSO DA SILVA SOUSA 5%

242 12271 RONILDE RODRIGUES SILVA 10%

243 14101 ROSA DE JESUS SOUSA CONCEICAO 15%

244 8611 ROSELENA BALDEZ DA ROCHA 10%

245 8651 ROSIANE DA ROCHA SILVA 10%

246 15411 ROSIDETE BRITO LIMA 10%

247 14802 ROSILDA DINIZ SOUSA 15%

248 14801 ROSILDA DINIZ SOUSA 15%

249 6871 ROSILENA CONCEICAO LIMA ROCHA 10%

250 14451 SANDRA REIS SILVA 15%

251 1321 SERLIGE MARA SILVA DE OLIVEIRA 10%

252 1322 SERLIGE MARA SILVA DE OLIVEIRA 10%

253 7801 SIMONE DE JESUS SILVA COSTA 5%

254 21391 SIRLEY FARIAS ROCHA 10%

255 892 SONIA MARIA MEDEIROS BATISTA 10%

256 4621 SORAYA DE FATIMA SOUSA GADELHA 10%

257 14852 SUZENI SOARES MARQUES 10%

258 271 TATIANA CHAVES GARCIA 15%

259 13251 TATIANNE SILVA MELO 15%

260 21553 TEOTONIO ATAIDE ARAUJO NETTO 10%

261 23185 VANESSA MARCELLE DE SENA CONCEICAO 5%

262 5051 VANEUDE SOUSA CONCEICAO 10%

263 5052 VANEUDE SOUSA CONCEICAO 15%

264 3863 VANILCE NUBIA SILVA COSTA SILVA 10%

265 3861 VANILCE NUBIA SILVA COSTA SILVA 10%

266 80973 VANUSSA CANTANHEDE DA COSTA 10%

267 4301 WAGNER SA FERREIRA JUNIOR 10%
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268 86041-1 EDILENE OLIVEIRA LIMA 5%

269 9141-1 EDNA MARIA ALMEIDA DE CARVALHO 5%

270 13391-1 IRACEMA BARROSO SILVA 10%

271 13601-1 IRANILDE MARQUES SILVA 10%

272 1229307-1 IRLANILDE MARQUES SILVA 5%

273 13841-1 MARINÊS SANTOS REIS 10%
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SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - SEMRF

  ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA  DO  MUNICÍPIO  DE
BARREIRINHAS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, formaliza a
RETIFICAÇÃO  do  EDITAL  DE  ABERTURA  DE  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  de  Id
#FA5664E870, publicada no Diário Oficial do Município no dia 25 de JULHO de 2023, Edição
1892

ONDE SE LÊ:

“Saibam  quantos  o  presente  edital  virem  ou  dele  conhecimento
tiverem, que o (a) senhor (a) WELLINGTON RUI RABELO DA SILVA, promoveu a abertura de
processo administrativo para regularização fundiária autuado sob o  PARF nº 143/2024,  do
imóvel situado, na  RUA BELO HORIZONTE, S/N°, SANTARÉM, BARREIRINHAS/MA,  que
conta com área total de 155,91 m²( cento e cinquenta e cinco metros quadrados e noventa
e um centímetros quadrados), coordenada inicial P01 E 742.566,00 m e N 9.694.437,00 m.

LEIA-SE:

“Saibam  quantos  o  presente  edital  virem  ou  dele  conhecimento
tiverem, que o (a) senhor (a) ) WELLINGTON RUI RABELO DA SILVA  , promoveu a abertura
de processo administrativo para regularização fundiária autuado sob o PARF nº 143/2023, do
imóvel situado, na RUA BELO HORIZONTE, S/N°, SANTARÉM , BARREIRINHAS/MA, que
conta com área total de 636,13 m² ( seiscentos e trinta e seis metros quadrados e treze
centímetros quadrados ), coordenada inicial P01 E 742.566,00 m e N 9.694.437,00 m 

Barreirinhas/MA, 16 de setembro  de 2024.

Vera Lucia Costa da Silva
Secretária Municipal de Regularização Fundiária

Portaria n°315/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Rua Francisco Chagas, N°201, Carnaubal, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com  

ID: #A7748FA199
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